
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL  

 

    H O T Ă R Â R E 

Privind aprobare amplasament construcţie garaje în P.ţa Victoriei nr. 37. 

 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta ordinara din data de 

31.10.2007. 

 Avand în vedere referatul nr. 9587/2007, înaintat de dl. Lazăr Ioan, din 

cadrul comp. U.A.T  al Primăriei Huedin, urmare a unor cereri depuse de 

către cetăţeni pentru aprobarea construirii unor garaje în zona blocurilor H3 

şi H4 din P.ta Victoriei nr. 37. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 9590/2007, înaintat de 

Primar şi avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 29.10.2007. 

 Luând în considerare prevederile art.38, alin.2, lit. c,  alin.5, lit.a, si art. 

46   din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă  amplasamentul pentru construcţia unor garaje în P.ta 

Victoriei nr. 37, in zona parcării blocurilor H3, H4. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează  

compartimentul U.A.T din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 91 

Din 31.10.2007                              Consilieri total:               15 

         Consileri prezenti:     14 

         Votat pentru:                  13 

          Abtineri :                         1 

Preşedinte de şedinţă, 

       Goia Viorel                             Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 

 

 


